
Adressen Landesliga 2011

1.)  JC Wermelskirchen
Lutz Hartmann
Strutzgase 12
42929 Wermelskirchen
Tel: 02196-83151
Fax: 02196-972742
Email: lutz@jckw.de
Handy:

2.) PSV Bonn
Willi GÄttling
Herrenkreuzweg 21
53332 Bornheim-Merten
Tel: 02227-99140
Fax: 02227-991414
Email: info@judo-psv-bonn.de
Handy: 0175-7232136

3.) TV Hoffnngsthal
Stephanie Steinke
Paffrather Weg 11
51503 RÄsrath
Tel: 02205-84876
Fax: 02205-84876
Email: stephanie.steinke@web.de
Handy: 0177/2826380

4.) BrÄhler TV
Hans-Werner Sinnwell
Weserstr. 18
50389 Wesseling
Tel: 02232-5226
Fax: 02232-157759
Email:  Sinnwell@netcologne.de
Handy: 0170-2805427

5.) JC Bushido KÅln-SÄd II
JÄrgen RÅsgen
Bergerstr. 177
51145 KÅln
Tel: 02203-307515
Fax: 02203-30 76 17
Email: Info@roesgen.lvm.de
Handy: 0171/ 5427488

6.) 1. BC Eschweiler
Dieter Degenhart
Meierskamp 35
52379 Langewehe
Tel: 02409-760460
Fax.
Email: dieter-degenhart@online.de
Handy: 0177-4213874

7.) TSV JC Dieringhausen
Christoph Widmann

51645 Gummersbach
Tel: 02262-7270260
Fax:
Email: ch.widmann2911@gmx.de

8.) TSV Hertha Walheim III
Iliass Aboulwafa
Melantener Str. 50
52074 Aachen
Tel:
Fax:
Email: iliassaboulwafa@web.de
Handy: 0171-4912949

9.) BC Yamato HÄrth
Claus Herkrath
Ernst-Schmidt-Str. 4
50354 HÄrth
Tel: 02233-707698
Fax:
Email: 1966650@gmx.de
Handy:

BKO Wilfried Brepols
Margeritenweg 10
52477 Alsdorf
Tel: 02404-26735
Fax: 02404-26735
Email: Wilfried.Brepols@t-online.de
Handy: 0170-8027386

BFW Rudi Loge
Am Urbacher Wall 25
51145 KÅln
Tel: 02203-21891
Fax: 02203-923340
Email: Rudolf.Loge@t-online.de
Handy: 0171-9339786
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